
05/05/2021 SEI/ABC - 0017743507 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19782778&inf… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

AVISO

Pregão Eletrônico: 53/2021/SIGMA/SUPEL/RO

Processo: 0057.320717/2020-71

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços con�nuos de recepção, com emprego
de mão-de-obra qualificada e habilitada, bem como fornecimento dos materiais necessários à execução do serviço, visando
atender ao Hospital Infan�l Cosme e Damião, pelo período de 12 (doze) meses.

                                                                                                                                           

A Pregoeira responsável pela condução do certame, torna público aos interessados, e em especial às empresas
que re�raram o Edital e cadastraram propostas no sistema Comprasnet, que o certame licitatório em epígrafe, foi ANULADO
em virtude das alterações e esclarecimentos prestados pela Unidade requisitante após análise e considerações dos 
ques�onamentos suscitados pelas empresas interessadas, alterações que aportou na equipe de licitações somente após o
horário da abertura do certame, ensejando na impossibilidade de responder aos interessados, tampouco, suspender o
certame de forma regular no sistema. Em face ao ocorrido, para a republicação do Instrumento Convocatório será necessário
a renumeração do Edital, o qual será republicado.   Publique-se. Data e hora do Sistema Eletrônico de Informações (SEI). 

 

 

Nilseia Ketes Costa
Pregoeira/SIGMA/SUPEL/RO

Mat. 300061141

Documento assinado eletronicamente por Nilseia Ketes Costa, Pregoeiro(a), em 05/05/2021, às 10:41, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código verificador 0017743507 e o
código CRC 0FB34223.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0057.320717/2020-71 SEI nº 0017743507

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

